Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

февраля 2018 № 27-0

,0 6  участии в фестивале «Мир детст ва»

В целях выявления и развития творческого потенциала обучающихся и
распространения опыта работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в фестивале «Мир детства» в 11:00 часов 15 февраля
2018 года в городе Ханты-Мансийске объединениям дополнительного
образования «В ритме танца», педагог Рясная Валерия Павловна и
«Танцевальный рай», педагог Кошелева Марина Арисовна.
2. Назначить ответственными за подготовку творческих номеров для
участия в фестивале педагогов дополнительного образования Рясную
Валерию Павловну и Кошелеву Марину Арисовну.
3. Утвердить список участников:
Кравцова София Сергеевна, 24.09.2006 г.р.,
Шишкова Вероника Николаевна, 15.09.2006 г.р..
Рыжих Юлия Александровна, 02.01.2007 г.р.,
Захарова 11олина Николаевна, 07.01.2008 г.р.,
Попова Кристина Александровна, 06.01.2007 г.р.,
Леднева Мария Игоревна, 06.12.2006 г.р.,
Абушова Карина Огтаивна, 13.04.2005 г.р.,
Смеркалова Кристина Михайловна, 12.05.2007 г.р.,
Кузнецова Юлия Николаевна, 02.12.2003 г.р.,
Мастерских Анастасия Николаевна, 03.09.2003 г.р.,
Джентемирова Мадина Ануаровна, 19.04.2005 г.р.,
Джентемирова Бэла Ануаровна, 02.10.2003 г.р.,
Красноперова Ева Павловна. 09.08.2003 г.р.,
Абушова Регина Огтаивна, 03.05.2002 г.р.
4. Педагогам дополнительного образования Рясной Валерии Павловне,
Кошелевой Марине Арисовне получить письменные согласия родителей на
участие обучающихся в фестивале и выезд в город Ханты-Мансийск.

5. Сопровождающими назначить Рясную Валерию Павловну, Кошелеву-
Марину Арисовну, педагогов дополнительного образования.
6. Возложи i ь ответственность за жизнь и здоровье обучающихся согласно
списка на время нахождения в пути и время проведения фестиваля на Рясную
Валерию Павловну и Кошелеву Марину Арисовну, педагогов
дополнительного образования.
7. Контроль за подготовкой и участием обучающихся возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кошелеву Марину
Арисовну.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

И.о. директора А.В. Курьятова